
令和 2 年４月１２日 

練馬区テニス協会 

 

 

「第４０回協会杯（内田杯）テニス大会」の中止について 

 

日頃より、当協会の諸事業にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

この度、新型コロナウィルス感染事情を鑑み、来月５月２４日から開催予定でした「第

４０回協会杯（内田杯）テニス大会」を中止とさせていただきますので、お知らせいた

します。 

尚、すでに参加費をお支払いいただいております方には、別途ご返金方法をお知らせ

いたします。 

 何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


